
RFC: GEO850726UX4
General de Ley Personas Morales (601)

HACIENDA SIERRA VIEJA MZ 32
Hacienda del Parque 1A Sección
Cuautitlán Izcalli, 54769, México

IBIS MÉXICO PERINORTE

GRUPO EMPRESARIAL OLMECA

FOLIO

IMPF-23332

FACTURA

4/23/2025 7:55:08 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000511155873
Fecha de Certificación
2025-04-23T07:55:19

Folio Fiscal

97a94d9b-66a6-44bf-8be7-5677e5e0b749

Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Cuarto 90111501 Room Revenue $1,103.00 $1,103.00 02 $1,103.00 IVA (002)
ISH4 (ISH4)

IVA (Tasa)
ISH4 (Tasa)

16.00 %
4.00 %

$176.47
$44.12

$1,323.59

1.0 E48 Servicio 90101500 Food & Beverage Revenue $214.66 $214.66 02 $214.66 IVA (002) IVA (Tasa) 16.00 % $34.35 $249.01

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  22/04/2025  Salida:  23/04/2025  Habitación:  318    
Huesped:  Tinajero Ramirez Jose Rodolfo  Reservación:  190752779  Folio interno:  1853581 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

OMEGA EXT 201, Leon, GU, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5454

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

54769

||1.0|97a94d9b-66a6-44bf-8be7-5677e5e0b749|2025-04-23T07:55:19|W/HBdU1KqlFgCUEd56ARTQqi0GspcEa8xkkeOElGdCSAR04hO0/Z9W
+Q5uk6ess9Z7INkJoC6W+UgF6wpC1Iv1gC9mmKrLos+8aKxjMZfL1nDoTVmFWzD/INRZKu5qvA/CB7GOpJfVd
+jv/6wPY1Ys2pW5otU8fOjn4V2zKP8j6vfHcb5Iuei0Glc5CyWIzga6JGkKosyZRyg10PGrLhcURjqyZ0RVHJMUqvW
+lsX9V2F/IPfzmeoryfLMQwNNRQAEydvLbXALk8R1UO62C/HwXw1QhS7xngDIhl+472oILCEcda0QHb1Bo00GvCfbVagGCQwScB7KWrTlIxosdang==|
00001000000509846663||

W/HBdU1KqlFgCUEd56ARTQqi0GspcEa8xkkeOElGdCSAR04hO0/Z9W+Q5uk6ess9Z7INkJoC6W+UgF6wpC1Iv1gC9mmKrLos
+8aKxjMZfL1nDoTVmFWzD/INRZKu5qvA/CB7GOpJfVd
+jv/6wPY1Ys2pW5otU8fOjn4V2zKP8j6vfHcb5Iuei0Glc5CyWIzga6JGkKosyZRyg10PGrLhcURjqyZ0RVHJMUqvW
+lsX9V2F/IPfzmeoryfLMQwNNRQAEydvLbXALk8R1UO62C/HwXw1QhS7xngDIhl+472oILCEcda0QHb1Bo00GvCfbVagGCQwScB7KWrTlIxosdang==

GPtr2d8iQZdE/jUXzPtKo1H7kkEsWcdVq4gTjeXudETfctsEl
+6W6uj5lfM5rog3fkuafllk02ef0WrupMAZPxMBuBg2nWfdfLYzYwVULrXpKCAIaq3huGaFmh89leSVcR5SSG0/3b2UrKhscgZwGartp7/GcEDk7gykS3qpw19MDoEUgTG2q
yfzctEM7FE85XDjxSiJcE/aNJcXGOaXVh7lr5aiE1ST4in9m6xg21MYfpom7YyFJY7ebNIJHIVv5OedsTYZntaxjzpjVI1ePWIQNWeNSEzYEz1JzlcWhgFlaktmdPEfafoq0Sm
U2kxsBlOA6LUWEY7Z+R8gd3pbPg==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 60/100 MN

$1,317.66
$0.00

$210.82
$44.12

$1,572.60

$0.00
$1,572.60

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH4 4%:

TOTAL:

PROPINA:
GRAN TOTAL:
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